关于转发集团公司白头（2013）633号文件《关于增加官方微博及微信公众帐号的

补充通知》的紧急通知

各部门、门店：

根据集团公司白头（2013）633号文件要求，公司所有员工应加入太极集团新浪官方微博及腾讯微信，现将相关要求通知如下：

请信息部于2013年12月18日17：30前，在公司内外网站显著位置，在公司的博客、论坛、QQ群公告等渠道显示太极养生医馆二维码（详见附件一）。

请办公室于2013年12月18日17：30前，在建设路办公区显著位置张贴太极养生医馆二维码海报。

接股份公司通知，所有享受话费补贴或报销的员工必须加入太极集团新浪官方微博及腾讯微信，否则将不再报销话费；其他员工须积极参与。

太极养生医馆官方微信加入方法：打开微信手机端——点击底端“发现”——点击“扫一扫”，以手机镜头对准二维码——打开后点击“关注”。

请各部门负责人、片区主管督促本部门或片区员工务必于2013年12月18日13：30前完成，并务必于2013年12月18日15：30前将完成情况汇总表电子版（格式详见附件二）发送至办公室邮箱，联系人：刘静（小）。

请各部门负责人、片区主管进行监督、落实，如未按以上要求完成的，将对该部门负责人或片区主管罚款100元。

附件一：微信二维码

附件二：太极养生医馆微博、微信公众帐号登记汇总表

四川太极大药房连锁有限公司

                                  二O一三年十二月十八日

附件一：

[image: image1.png]